
Dokonale zastřižený trávník je nyní 
blíž, než si myslíte. Robotická sekač-
ka iMOW® zvládne péči o trávník jako 
opravdový profesionál – rychle, chytře 
a plně automaticky. Vybrané modely 
pořídíte nyní u specializovaných pro-
dejců iMOW Partner s mimořádnou 
40% slevou.

ROBOTICKÉ 
SEKAČKY iMOW® 
S 40% SLEVOU
ƒ

A
kč

ní
 c

en
a 

[K
č]

 v
č.

 D
PH

B
ěž

ná
 c

en
a 

[K
č]

 v
č.

 D
PH

Ší
řk

a 
zá

bě
ru

 [c
m

]

M
ax

. p
lo

ch
a[

m
2 ]

iMow® EVO
iMow® evo 5 37 890 63 120 25 230 28 1 500

iMow® evo 6 48 190 80 200 32 010 28 3 000

iMow® evo 7 64 190 106 900 42 710 28 5 000

Sl
ev

a
[K

č]
 v

č.
 D

PH

 

LETNÍ 
AKCE
ƒ4. 6. — 31. 7. 2025*

*Akce platí do 31. 7. 2025 nebo do vyprodání zásob.



NEJNOVĚJŠÍ GENERACE IMOW®
Robotické sekačky iMOW® a iMOW® EVO spojují nejinovativnější 
technologie a moderní design s osvědčenou kvalitou STIHL. Vysoce 
výkonný žací systém, efektivní nabíjení nebo pohodlné ovládání přes 
aplikaci MY IMOW® – to jsou jen některé z vlastností, kterými vám iMOW® 
usnadní péči o trávník.

PRO KAŽDOU ZAHRADU
Díky svým vynikajícím jízdním vlastnostem si iMOW® poradí i s těmi 
nejnáročnějšími plochami, včetně až 55% stoupání, a dokáže přizpůsobit 
rychlost jízdy pro rovnoměrný vzhled. Během sečení navíc robotická 
sekačka automaticky hnojí trávník využitím posečené trávy. Vzniklý mulč  
je bohatý na živiny a pomáhá tak s výživou trávníku.  

K zakoupení u vybraných prodejců iMOW® partner. 

FIRMA

ADRESA

KONTAKT
VÍCE SE DOZVÍTE NA
WWW.STIHL.CZ

Zveřejněné ceny jsou doporučené a jsou uvedeny 
v Kč včetně 21% DPH. Z údajů v tomto letáku nelze 
vyvozovat žádné nároky. Ceny akumulátorových přístrojů 
jsou uváděny bez akumulátoru a nabíječky (s výjimkou 
akumulátorových setů).

Nyní přinášíme ještě jedno velké plus! A sice o rok delší 
záruku na každý nově pořízený stroj. Stačí jediné. Načíst 
QR kód nebo otevřít webovou stránku preg.stihl.com  
a produkt zaregistrovat. To je celé. Během jediné minuty 
získáte rok záruky navíc.

* Při registraci vám nabídneme ještě možnost přihlásit 
se k odběru našeho newsletteru. Jeho prostřednictvím 
vás budeme informovat o produktových novinkách  
a o životě naší společnosti, představíme vám praktické 
poznatky uživatelů z praxe a výhodné akční nabídky 
určené exkluzivně pouze odběratelům newsletteru. 
Pracovat se STIHL? To jsou samá plus.

O nabídce dalších ochranných pomůcek, 
provozních kapalin, doplňků a příslušenství  
k vašemu novému stroji se informujte  
u odborného prodejce STIHL ve vaší blízkosti.

A
kč

ní
 c

en
a 

[K
č]

 v
č.

 D
PH

B
ěž

ná
 c

en
a 

[K
č]

 v
č.

 D
PH

Ší
řk

a 
zá

bě
ru

 [c
m

]

M
ax

. p
lo

ch
a[

m
2 ]

iMow® basic
iMow® 5 29 190 48 630 19 440 28 1 500

iMow® 6 39 390 65 600 26 210 28 3 000

iMow® 7 55 390 92 310 36 920 28 5 000

Sl
ev

a
[K

č]
 v

č.
 D

PH


	  4: B TECHNIK s.r.o.
	Textové pole19: Brněnská 723 Třebíč
	Textové pole20: www.btechnik.cz, tel: 568 820 755


